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LIGHT EYE 1 GU10 chrom
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Leuchtmittel nach ZVEI:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:

Hohe:

Durchmesser:

Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Schutzklasse:

Material:

Farbe:

Montageart:

Gewicht:

Hersteller:

149062

GU10

1

QPAR51

Nein

QPAR51

1

100 °

350 °

14,2 cm

8,9 cm

0,296 kg
max. 50 Watt
230V ~50Hz
I

Stahl

Chrom
Deckenaufbau/Wandaufbau
0.389 kg

SLV

SLV

Das beliebte LIGHT EYE Design verpackt in eine kompakten Wand- und Deckenleuchte. Die in mehreren Gehausefarben
verfugbare Leuchte ist mit einem oder zwei Lichtaustritten erhaltlich. Der Leuchtenkopf ist sowohl dreh- als auch schwenkbar
Uber ein Gelenk mit der Rosette verbunden. Entworfen flur die Aufnahme von GU10 Halogen oder Retro-fit Leuchtmitteln ist die
LIGHT EYE 1 Leuchte fertig flr den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Deckenleuchten/LIGHT-EYE-1-GU10-chrom.html
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